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 156

 198

 647

 107

 46

 111

 329

 702

 128

 215

 219

 200

 213

 222

 265

 107

 188

 19

 61

 236

 54

 115

 0

 167

 33

 162

 133

 464

 411

 221

EMPRESAS

 215

 451

 770

 210

 61

 160

 438

 1.102

 170

 280

 265

 267

 261

 273

 353

 164

 230

 27

 80

 381

 87

 144

 0

 280

 56

 228

 158

 639

 536

 320

EXP.

 246

 402

 759

 161

 41

 167

 363

 1.265

 208

 379

 229

 419

 330

 276

 344

 241

 309

 177

 62

 544

 102

 337

 0

 189

 13

 238

 185

 699

 609

 666

TRABAJADORES

 1.670.112,58

 4.161.545,31

 6.080.119,70

 1.248.504,19

 213.801,61

 1.331.633,73

 3.440.764,39

 16.232.727,18

 1.519.949,55

 2.764.957,50

 1.693.943,29

 3.291.058,23

 2.157.470,73

 1.890.279,00

 3.350.702,17

 1.840.393,55

 3.762.251,96

 1.652.320,49

 428.247,30

 4.899.834,65

 1.155.937,87

 3.853.663,66

 0,00

 1.760.354,18

 436.039,17

 2.009.852,87

 1.519.401,57

 11.026.118,66

 5.983.236,43

 5.570.998,91

TOTAL

ARABA/ALAVA

ALBACETE

ALICANTE

ALMERIA

AVILA

BADAJOZ

BALEARES

BARCELONA

BURGOS

CACERES

CADIZ
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CIUDAD REAL

CORDOBA
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CUENCA

GIRONA

GRANADA

GUADALAJARA

GIPUZKOA
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HUESCA

JAEN

LEON
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LA RIOJA

LUGO

MADRID

MALAGA

MURCIA

PROVINCIA
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 3
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 0

 0

 0

 0

 0

 3
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 1.314.126,43

 3.521.847,28

 4.313.433,54

 939.784,50

 153.749,96

 897.648,18

 2.504.471,06

 11.160.686,01

 1.116.864,15

 2.113.738,70

 1.142.100,88

 2.630.092,57

 1.773.359,50

 1.537.753,52

 2.528.197,14

 1.612.006,68

 2.846.034,74

 813.209,73

 309.356,45

 3.234.783,65

 973.699,87

 3.525.207,06

 0,00

 1.400.356,63

 70.086,22

 1.361.402,91

 1.285.807,87

 7.469.742,21

 4.570.268,06

 4.437.951,02

 355.986,15

 639.698,03

 1.766.686,16

 308.719,69

 60.051,65

 433.985,55

 936.293,33

 4.963.863,60

 403.085,40

 651.218,80

 544.360,41

 660.965,66

 384.111,23

 352.525,48

 785.060,61

 228.386,87

 916.217,22

 839.110,76

 118.890,85

 1.656.055,64

 182.238,00

 328.456,60

 0,00

 359.997,55

 365.952,95

 648.449,96

 233.593,70

 3.548.679,93

 1.412.968,37

 1.133.047,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 108.177,57

 0,00

 0,00

 7.482,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.444,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.995,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.696,52

 0,00

 0,00

IMPORTES
HOMBRES MUJERES NO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 370

 552

 1.160

 221

 71

 262

 573

 1.940

 332

 517

 335

 591

 431

 396

 491

 316

 446

 385

 87

 867

 129

 414

 0

 286

 60

 347

 254

 1.129

 847

 934

TOTAL

 555.574,45

 1.462.878,38

 2.019.130,15

 503.191,85

 77.359,60

 606.513,28

 1.192.233,13

 5.906.447,04

 505.666,65

 913.030,25

 618.584,91

 1.088.293,15

 844.440,59

 519.635,44

 1.031.930,98

 497.285,65

 1.151.137,15

 481.331,02

 143.714,33

 2.101.002,00

 525.722,37

 339.378,17

 0,00

 417.693,73

 161.508,81

 411.584,03

 286.955,94

 3.413.170,78

 2.321.375,69

 2.167.602,87

SALARIOS

 1.114.538,13

 2.698.666,93

 4.060.989,55

 745.312,34

 136.442,01

 725.120,45

 2.248.531,26

 10.326.280,14

 1.014.282,90

 1.851.927,25

 1.075.358,38

 2.202.765,08

 1.313.030,14

 1.370.643,56

 2.318.771,19

 1.343.107,90

 2.611.114,81

 1.170.989,47

 284.532,97

 2.798.832,65

 630.215,50

 3.514.285,49

 0,00

 1.342.660,45

 274.530,36

 1.598.268,84

 1.232.445,63

 7.612.947,88

 3.661.860,74

 3.403.396,04

INDEMNIZACIONES
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 116

 168

 283

 75

 315

 129

 99

 63

 98

 0

 226

 26

 114

 100

 188

 381

 193

 482

 51

 422

 18

 2

EMPRESAS

 146

 286

 415

 129

 424

 158

 122

 78

 138

 0

 301

 42

 150

 125

 241

 492

 241

 652

 72

 531

 36

 4

EXP.

 334

 235

 432

 79

 327

 164

 225

 136

 137

 0

 328

 438

 91

 140

 329

 585

 435

 1.039

 63

 549

 26

 1

TRABAJADORES

 3.695.295,32

 1.870.170,24

 4.119.183,49

 643.550,02

 2.970.281,73

 1.910.001,56

 1.748.171,67

 2.324.712,85

 953.410,11

 0,00

 2.309.562,04

 2.314.640,46

 1.094.423,19

 976.158,31

 3.158.822,43

 4.919.225,56

 3.496.046,29

 5.585.893,33

 408.706,24

 4.889.795,04

 135.335,06

 15.251,75

TOTAL

NAVARRA

OURENSE

ASTURIAS

PALENCIA

PALMAS, LAS

PONTEVEDRA

SALAMANCA

S.C. TENERIFE

CANTABRIA

SEGOVIA

SEVILLA

SORIA

TARRAGONA

TERUEL

TOLEDO

VALENCIA

VALLADOLID

BIZKAIA

ZAMORA

ZARAGOZA

CEUTA

MELILLA

PROVINCIA

 13.389  9.678  16.053  146.484.857,12TOTALES...

NUMERO TOTAL DE EMPRESAS AFECTADAS ( SIN AGRUPAR).....  9.632

 7.358  36  109.146.563,91  37.131.186,96  207.106,25

 105

 99

 154

 56

 230

 168

 42

 51

 52

 0

 102

 149

 78

 49

 146

 229

 165

 405

 20

 287

 10

 3

 1

 0

 1

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1

 0

 1

 6

 0

 1

 0

 0

 0

 0

 3.117.628,96

 1.430.527,86

 3.211.020,52

 429.652,16

 2.016.066,06

 1.157.303,40

 1.551.282,37

 1.719.604,30

 719.420,28

 0,00

 1.790.058,60

 1.767.373,90

 641.072,20

 872.712,41

 2.439.326,56

 3.793.333,62

 2.817.321,20

 4.059.706,45

 353.328,38

 3.597.032,34

 101.322,63

 3.703,19

 574.418,70

 439.642,38

 904.016,21

 213.897,86

 954.215,67

 752.698,16

 196.889,30

 605.108,55

 233.989,83

 0,00

 519.503,44

 547.266,56

 452.206,00

 103.445,90

 718.630,04

 1.100.841,36

 678.725,09

 1.523.332,32

 55.377,86

 1.292.762,70

 34.012,43

 11.548,56

 3.247,66

 0,00

 4.146,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.144,99

 0,00

 865,83

 25.050,58

 0,00

 2.854,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

IMPORTES
HOMBRES MUJERES NO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

*El número de empresas aparece agrupado por provincia,de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado expedientes en dos provincias, es contabilizada dos veces.

 440

 334

 587

 135

 557

 332

 267

 187

 189

 0

 430

 587

 170

 189

 476

 820

 600

 1.445

 83

 836

 36

 4

 23.447

TOTAL

 1.152.497,46

 573.014,64

 1.206.732,22

 152.568,65

 1.040.595,68

 305.515,96

 233.834,65

 548.123,64

 338.966,42

 0,00

 914.428,18

 2.198.041,55

 460.429,60

 218.564,58

 335.045,11

 1.673.531,22

 1.291.311,53

 2.069.444,77

 113.211,97

 1.641.028,65

 81.548,73

 1.146,68

SALARIOS

 2.542.797,86

 1.297.155,60

 2.912.451,27

 490.981,37

 1.929.686,05

 1.604.485,60

 1.514.337,02

 1.776.589,21

 614.443,69

 0,00

 1.395.133,86

 116.598,91

 633.993,59

 757.593,73

 2.823.777,32

 3.245.694,34

 2.204.734,76

 3.516.448,56

 295.494,27

 3.248.766,39

 53.786,33

 14.105,07

INDEMNIZACIONES

 48.813.954,28  97.670.902,84


